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ZNALECKÝ POSUDEK O CENĚ OBVYKLÉ 
číslo 1754-2020 

aktualizace znaleckého posudku č.1658-2019 o ceně obvyklé bytové jednotky č.781/147 v bytovém 
domě č.p.781 včetně spoluvlastnických podílů ve výši 76/8717 na budově č.p.791, 782, 783, 784 a 785 
a pozemcích par.č.600/63, 600/64, 600/65, 600/66, 600/67, ul.Lindavská, obec Praha, katastrální území 
Bohnice 

NEMOVITÁ VĚC: Bytová jednotka č.781/147 

Katastrální údaje : Kraj Hlavní město Praha, okres Hlavní město Praha, obec Praha, k.ú. Bohnice 
Adresa: Lindavská 147/9, 181 00 Praha  

 

VLASTNÍK: SJM Šustrov Gennadij Nikolajevič a Mejzrová Taťana 

Adresa: Lindavská 781/9, 181 00 Praha 8 

  

OBJEDNAVATEL: JUDr.Petr Bohatý 

Adresa: Hlavní 15, 667 01, Brno - venkov 

 

ZHOTOVITEL: Ing. Ivana Markovská 

Adresa: Mikulčická 118/7, 155 21 Praha 5 - Sobín 
 IČ: 18400558 tel: +420 603 181 031 e-mail: i.mark@centrum.cz 

  

ÚČEL OCENĚNÍ: Stanovení obvyklé ceny pro potřeby insolvenčního řízení MSPH 94 INS 
19106/2016 (ocenění stávajícího stavu) 

 

 

 
 

OBVYKLÁ CENA 3 928 000 Kč 

 
Stav ke dni: 5.2.2020 Datum místního šetření:  5.2.2020 
Za přítomnosti: pana 
Počet stran: 12 stran Počet příloh: 3 Počet vyhotovení: 2 

 

V Praze, dne 17.2.2020 Ing. Ivana Markovská   
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NÁLEZ 
 

Znalecký úkol  

Znaleckým úkolem je stanovení ceny obvyklé bytové jednotky  č.781/147 v bytovém domě č.p.781 
včetně spoluvlastnických podílů ve výši 76/8717 na budově č.p.791, 782, 783, 784 a 785 a pozemcích 
par.č.600/63, 600/64, 600/65, 600/66, 600/67, ul.Lindavská, obec Praha, katastrální území Bohnice.  
Ocenění je provedeno ke dni místního šetření; tedy ke dni 5.2.2020.  
 

Přehled podkladů  

Podklady získané ze strany zadavatele posudku: 
- Znalecký posudek č.4018-12/19 o ceně bytové jednotky č.781/147 v č.p.781 v Praze 8 - Bohnicích, 

vypracovaný Ing.Rudolfem Štěpánkem dne 19.2.2019   
- Výpis z katastru nemovitostí LV č.1084, k.ú.Bohnice, ze dne 19.12.2018 
- Výpis z katastru nemovitostí LV č.1623, k.ú.Bohnice, ze dne 19.12.2018 
- Výpis z katastru nemovitostí LV č.617, k.ú.Bohnice, ze dne 19.12.2018 
- Údaje sdělené zástupcem vlastníka panem Janem Dvořákem  

Podklady získané zhotovitelem: 
- Informativní výpis z katastru nemovitostí LV č.1084, k.ú.Bohnice 
- Snímek z katastrální mapy  
- Fotodokumentace z místního šetření 
- Šetření v povodňových mapách 
- Nabídky realitních kanceláří na síti internet 
- Údaje z územního plánu 
- Šetření v cenových údajích vedených v katastru nemovitostí 

 

Celkový popis  

Předmětem ocenění je bytová jednotka č.781/147 s dispozicí 3+1, která se nachází v 6.NP řadového 
bytového domu č.p.781, 782, 783, 784 a 785.  Oceňovaná bytová jednotka se nachází v krajní sekci v 
č.p.781. Bytový dům má jedno podzemní podlaží a osm nadzemních podlaží. Dům má plochou střechu, 
fasáda je zateplena, okna jsou plastová. V domě je výtah.  
Dispoziční řešení bytové jednotky . 
- kuchyně, pokoj, pokoj, pokoj, předsíň, koupelna, WC, lodžie, sklep umístěný v 1.PP   
Vzhledem k tomu, že nebyl vlastníky bytové jednotky umožněn přístup, nebylo možné 
zdokumentovat stav a vybavení této jednotky.  Bytová jednotka má ústřední dálkové vytápění a 
ohřev TUV. Lodžie je zasklená. Stav a provedení bytového jádra nebylo možné zjistit. V současné době 
je bytová jednotky obývána.  

Dále je předmětem ocenění spoluvlastnický podíl ve výši 76/8717 na pozemcích par.č.600/63 o celkové 
výměře 301 m2, vedeného v katastru nemovitostí jako zastavěná plocha a nádvoří, par.č.600/64 o 
celkové výměře 301 m2, vedeného v katastru nemovitostí jako zastavěná plocha a nádvoří, 
par.č.600/65 o celkové výměře 301 m2, vedeného v katastru nemovitostí jako zastavěná plocha a 
nádvoří, par.č.600/66 o celkové výměře 298 m2, vedeného v katastru nemovitostí jako zastavěná 
plocha a nádvoří, par.č.600/67 o celkové výměře 301 m2, vedeného v katastru nemovitostí jako 
zastavěná plocha a nádvoří.  Jedná se o pozemky zcela zastavěné bytovými domy č.p.781, 782, 783, 
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